РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   07.11.2017г.                                                                                                      № 57
Об утверждении среднесрочного
финансового плана  Саринского
сельского поселения на 2018-2020 годы

         В соответствии с положением о бюджетном процессе в Саринском сельском поселении

                                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Утвердить среднесрочный финансовый план Саринского сельского поселения на 2018-2020 годы (приложение №1).

       2. Представить среднесрочный финансовый план Саринского сельского поселения на 2018-2020 годы в Совет депутатов сельского поселения в составе перечня документов к проекту бюджета Саринского сельского поселения на 2018 год.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации сельского поселения                                   Т. И. Гималова
Приложение 1                                                                                                                                                                                                 к Постановлению  № 57                                                                                                                                                от «07» ноября 2017 года

Среднесрочный финансовый план Саринского сельского поселения на 2018-2020 годы                                                                                                                                   тыс. руб.
	наименование
	КБК
	Очередной

финанс

год

(прогноз)

(2018)
	Очередной
финанс

год+1

(прогноз)
(2019)
	Очередной
финанс

год+2

(прогноз)

(2020)

	ИТОГО ДОХОДОВ

	6502,456
	2344,0
	2358,0

	В том числе:

	1. Налоговые доходы

	1084,4
	1090,0
	1096,0

	в т.ч.: НДФЛ
	182 101 02021 01 0000 100
	74,4
	80,0
	86,0

	 Земельный  налог
	182 106 06000 00 0000 110
	930,0
	930,0
	930,0

	 Налог на имущество физ. лиц
	182 106 01000 00 0000 110
	80,0
	80,0
	80,0

	 Госпошлина
	182 108 00000 00 0000 110
	0
	0
	0

	2. Неналоговые доходы

	Доходы от сдачи в аренду имущества
	778 111 05000 00 0000 120
	0

	0
	0

	Платные услуги
	778 113 01995 10 0000 130

	Прочие неналоговые доходы
	778 117 05050 10 0000 180

	Прочие доходы от использования имущества
	 778 111 0904510 0000 120

	Итого налоговые и неналоговые доходы

	1084,4
	1090,0
	1096,0

	3. Безвозмездные поступления
	778 200 00000 00 0000 000
	5418,056
	1254,2
	1262,0

	в т.ч.:  Субвенция на осуществление первичного воинского учета
	778 202 03015 10 0000 151
	207,8
	210,0
	217,8

	Дотация на выравнивание
	778 202 01000 00 0000 151
	1675,7
	1034,2
	1034,2

	Дотация на сбалансированность
	 778 202 01000 00 0000 151
	3046,5
	0
	0

	РАСХОДЫ

	6502,456
	2344,0
	2358,0

	В том числе

	По главным распорядителям средств бюджета

	6502,456
	2344,0
	2358

	ДЕФИЦИТ бюджета

	Верхний предел муниципального долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом

	542,2
	545
	548

Структура  расходов бюджета   Саринского сельского поселения
  на   2018-2020 годы

	тыс. руб.

	Наименование
	Рз
	ПР
	  2018 год
	  2019 год
	  2020 год

	1
	2
	3
	4
	4
	4

	Всего

	6502,456
	2344,2
	2358,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	3567,452
	2059,23
	1557,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	483,875
	459,732
	459,732

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01
	03
	89,477
	89,477
	89,477

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	2469,706
	885,0
	906,6

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	304,187
	150,0
	150,0

	Резервные фонды
	01
	11
	10,0
	0
	0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	210,207
	0
	0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02
	00
	207,8
	210,0
	217,8

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	207,8
	210,0
	217,8

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	1069,148
	0
	0

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	1069,148
	0
	0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	1658,056
	550,0
	534,4

	Благоустройство
	05
	03
	1658,056
	550,0
	534,4